
03 -  ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 0.00 0.00 0.00 269,932.50 0.00 0.00183,000.00 242,900.00 425,900.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 269,932.50 0.00 0.00183,000.00 242,900.00 425,900.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 269,932.50 0.00 0.00183,000.00 242,900.00 425,900.00

001 - TESORERÍA 0.00 0.00 0.00 0.00 199,407.50 0.00 0.00183,000.00 112,000.00 295,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 199,407.50 0.00 0.00183,000.00 112,000.00 295,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

183,000.00 112,000.00 295,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,407.50 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 3 Muebles Varios de 
Oficina

10,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 305.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

42310 11-001-01 20 3 Equipo de Transporte 
Terrestre para 
Personas

80,000.00 60,000.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,000.00 0.00 0.00

42510 11-001-01 20 3 Equipo de 
Comunicación

42,000.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,502.50 0.00 0.00

42510 14-012-01 20 3 Equipo de 
Comunicación

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 3 Equipos para 
Computación

40,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,100.00 0.00 0.00

42600 15-013-01 20 3 Equipos para 
Computación

0.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

005 - CATASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 70,525.00 0.00 0.000.00 130,900.00 130,900.00

000 -  SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,525.00 0.00 0.000.00 130,900.00 130,900.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 130,900.00 130,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,525.00 0.00 0.00

42520 11-001-01 20 3 Equipo de 
Señalamiento

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

42520 15-013-01 20 3 Equipo de 
Señalamiento

0.00 60,900.00 60,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 525.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00 101,802.39 0.00 0.002,650,254.27 1,902,609.09 747,645.18

01 - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 101,802.39 0.00 0.00500,000.00 161,134.82 338,865.18

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULAS EN EL INSTITUTO 
JOSE TRINIDAD 
CABAÑAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 146,134.82 3,865.18

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 146,134.82 3,865.18

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULAS EN EL 
INSTITUTO JOSE 
TRINIDAD 
CABAÑAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 146,134.82 3,865.18

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 146,134.82 3,865.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 146,134.82 3,865.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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003 - CONSTRUCCIÓN DE 
CERCA EN LA ESCUELA 
DE BARRIO MORAZAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CERCA EN LA 
ESCUELA DE 
BARRIO 
MORAZAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 -  -  CONSTRUCCIÓN DE 
AULAS EN CENTRO DE 
EDUCACIÓN BÁSICA 
DIONISIO DE HERRERA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,802.39 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,802.39 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 -  -  
CONSTRUCCIÓN 
DE AULAS EN 
CENTRO DE 
EDUCACIÓN 
BÁSICA 
DIONISIO DE 
HERRERA 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,802.39 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,802.39 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,802.39 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN DE 
AULA EN LA ESCUELA 
NUEVOS HORIZONTES 
EN LA COMUNIDAD DE 
PENAS I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 65,000.00 65,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 65,000.00 65,000.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE AULA EN LA 
ESCUELA NUEVOS 
HORIZONTES EN 
LA COMUNIDAD 
DE PENAS I

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 65,000.00 65,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 65,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - COMPRA DE TERRENO 
PARA CONSTRUCCIÓN 
DE ESCUELA EN BARRIO 
SAN MIGUEL, EN LA 
COMUNIDAD DE PUEBLO 
VIEJO.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
CONSTRUCCIÓN 
DE ESCUELA EN 
BARRIO SAN 
MIGUEL, EN LA 
COMUNIDAD DE 
PUEBLO VIEJO.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 120,000.00 120,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 7 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,254.27 199,554.27 700.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
SALA DE 
CAPACITACIONES EN 
CESAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,254.27 199,554.27 700.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,254.27 199,554.27 700.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE SALA DE 
CAPACITACIONES 
EN CESAMO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,254.27 199,554.27 700.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,254.27 199,554.27 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,254.27 199,554.27 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - SECTOR AGUA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00260,000.00 213,800.00 46,200.00

002 - COMPRA DE TERRENO 
PARA ABASTECIMIENTO 
DE FUENTE DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE 
NUEVA ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00
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001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
ABASTECIMIENTO 
DE FUENTE DE 
AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
NUEVA 
ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - COMPRA DE TERRENO 
PARA ABASTECIMIENTO 
DE FUENTE DE AGUA EN 
LA COMUNIDAD DE LA 
RUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
ABASTECIMIENTO 
DE FUENTE DE 
AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
LA RUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 4 Tierras, Predios y 
Solares

80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - PERFORACION DE 
POSO PARA 
MEJORAMEINTO DE 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

001 - PERFORACION 
DE POSO PARA 
MEJORAMEINTO 
DE SISTEMA DE 
AGUA POTABLE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - CONSTRUCCION DE 
SISTEMA DE AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
MIRASOLITO RIO 
NEGRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 46,200.00 46,200.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 46,200.00 46,200.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE SISTEMA DE 
AGUA EN LA 
COMUNIDAD DE 
MIRASOLITO RIO 
NEGRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 46,200.00 46,200.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 46,200.00 46,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41110 11-001-01 20 5 Para Construcción de 
Bienes en Dominio 
Privado

0.00 46,200.00 46,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

08 - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,190,000.00 1,050,870.00 139,130.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
ADOQUINADO BARRIO 
EL CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 235,470.00 64,530.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 235,470.00 64,530.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ADOQUINADO 
BARRIO EL 
CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300,000.00 235,470.00 64,530.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 235,470.00 64,530.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 235,600.00 64,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 13-109-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 14-012-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 130.00 130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 -  CONSTRUCCIÓN DE 
ADOQUINADO BARRIO 
EL TIGRE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

000 -  SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ADOQUINADO 
BARRIO EL TIGRE

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCIÓN DE 
ADOQUINADO BARRIO 
LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 175,400.00 74,600.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 175,400.00 74,600.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ADOQUINADO 
BARRIO LEMPIRA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 175,400.00 74,600.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 175,400.00 74,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 175,400.00 74,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCIÓN DE 
ADOQUINADO EN LA 
COMUNIDAD DE  RIO 
NEGRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE ADOQUINADO 
EN LA 
COMUNIDAD DE  
RIO NEGRO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

240,000.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTACION CON 
CONCRETO HIDRAULICO 
EN LA CUMBRE SAN 
JUAN. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE 
PAVIMENTACION 
CON CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
LA CUMBRE SAN 
JUAN. 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCIÓN DE 
CAJA PUENTE EN EL 
BARRIO DE SAN MIGUEL 
DE LA COMUNIDAD DE 
PUEBLO VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE CAJA PUENTE 
EN EL BARRIO DE 
SAN MIGUEL DE 
LA COMUNIDAD 
DE PUEBLO VIEJO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

09 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 277,250.00 222,750.00

003 - CONSTRUCCIÓN DEL 
RELLENO SANITARIO EN 
EL TULAR 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 277,250.00 222,750.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 277,250.00 222,750.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DEL RELLENO 
SANITARIO EN EL 
TULAR 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 277,250.00 222,750.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 277,250.00 222,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 277,250.00 222,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - TODO POR LA PAZ 0.00 0.00 0.00 0.00 265.60 0.00 0.002,187,604.39 1,333,718.15 853,886.24

02 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 265.60 0.00 0.002,187,604.39 1,333,718.15 853,886.24

004 - COMPRA DE TERRENO 
PARA CANCHA DE 
FÚTBOL, EN EL COCO, 
DESCOMBROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
CANCHA DE FÚTBOL, 
EN EL COCO, 
DESCOMBROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00
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000 -  SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00 10,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE 
INGENIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
INGENIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
RUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,786.98 103,486.98 58,300.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,786.98 103,486.98 58,300.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA RUDA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00161,786.98 103,486.98 58,300.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

161,786.98 103,486.98 58,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

161,786.98 138,486.98 23,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 35,000.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN EL 
GUAMIL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00101,606.54 71,606.54 30,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00101,606.54 71,606.54 30,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN EL GUAMIL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00101,606.54 71,606.54 30,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

101,606.54 71,606.54 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

101,606.54 101,606.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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008 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE BUENOS 
AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00286,514.63 251,514.63 35,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00286,514.63 251,514.63 35,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
BUENOS AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00286,514.63 251,514.63 35,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

286,514.63 251,514.63 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

286,514.63 251,514.63 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN EL 
CASERIO EL COCO 
DESCOMBROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00327,516.22 0.00 327,516.22

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00327,516.22 0.00 327,516.22

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN EL CASERIO 
EL COCO 
DESCOMBROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00327,516.22 0.00 327,516.22

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

327,516.22 0.00 327,516.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

327,516.22 0.00 327,516.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

010 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN LA 
COMUNIDAD DE 
MIRASOLITO LA 
ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 175,000.00 25,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 175,000.00 25,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN LA 
COMUNIDAD DE 
MIRASOLITO LA 
ESPERANZA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 175,000.00 25,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 175,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 175,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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011 - AMPLIACION DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
CACERIO EL TULAR DE 
PUEBLO VIEJO 

0.00 0.00 0.00 0.00 265.60 0.00 0.00139,580.02 65,000.00 204,580.02

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 265.60 0.00 0.00139,580.02 65,000.00 204,580.02

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN CACERIO EL 
TULAR DE 
PUEBLO VIEJO 

0.00 0.00 0.00 0.00 265.60 0.00 0.00139,580.02 65,000.00 204,580.02

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

139,580.02 65,000.00 204,580.02 0.00 0.00 0.00 0.00 265.60 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

139,580.02 15,000.00 154,580.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265.60 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - ANEXO A PROYECTO 
DE ELECTRIFIACION EN 
LA COMUNIDAD DE 
NARANJALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,600.00 46,890.00 87,490.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,600.00 46,890.00 87,490.00

001 - ANEXO A 
PROYECTO DE 
ELECTRIFIACION 
EN LA 
COMUNIDAD DE 
NARANJALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040,600.00 46,890.00 87,490.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

40,600.00 46,890.00 87,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

40,600.00 19,890.00 60,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - AMPLIACION DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
BARRIO LOS MORALES, 
PEÑAS II.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00220,000.00 220,000.00 0.00
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001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN BARRIO LOS 
MORALES, PEÑAS 
II.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - AMPLIACION DE 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
CACERIO EL CAMPO, 
PINALITO.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - AMPLIACION 
DE PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN CACERIO EL 
CAMPO, 
PINALITO.

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - AMPLIACION EN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
BARRIO EL BORDO, LA 
CUMBRE SAN JUAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

001 - AMPLIACION 
EN PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN BARRIO EL 
BORDO, LA 
CUMBRE SAN 
JUAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

220,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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018 - AMPLIACION EN 
PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION EN 
BARRIO PLATANARES, 
PLATANARES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,000.00 144,000.00 26,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,000.00 144,000.00 26,000.00

001 - AMPLIACION 
EN PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N EN BARRIO 
PLATANARES, 
PLATANARES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00170,000.00 144,000.00 26,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

170,000.00 144,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

170,000.00 144,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

019 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓN EN EL 
BARRIO MARTINEZ, 
CASCO URBANO, 
CABAÑAS COPAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIÓ
N EN EL BARRIO 
MARTINEZ, 
CASCO URBANO, 
CABAÑAS COPAN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - COMPRA DE TERRENO 
PARA CANCHA DE 
FÚTBOL, EN EL COCO, 
DESCOMBROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
CANCHA DE FÚTBOL, 
EN EL COCO, 
DESCOMBROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 237,114.87 0.00 0.00553,969.83 65,800.00 488,169.83

02 - EDIFICACIONES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 237,114.87 0.00 0.00553,969.83 65,800.00 488,169.83

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
MERCADO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 232,645.04 0.00 0.00300,000.00 66,300.00 233,700.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 232,645.04 0.00 0.00300,000.00 66,300.00 233,700.00

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE MERCADO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 232,645.04 0.00 0.00300,000.00 66,300.00 233,700.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 66,300.00 233,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,645.04 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 66,300.00 233,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,645.04 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCIÓN DE 
EDIFICIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,469.83 0.00 0.00253,969.83 500.00 254,469.83

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 4,469.83 0.00 0.00253,969.83 500.00 254,469.83

001 - 
CONSTRUCCIÓN 
DE EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 4,469.83 0.00 0.00253,969.83 500.00 254,469.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

253,969.83 500.00 254,469.83 0.00 0.00 0.00 0.00 4,469.83 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

253,969.83 500.00 254,469.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,469.83 0.00 0.00

5,574,828.49 3,059,227.24 2,515,601.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 609,115.36 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2022
Fecha Final: 31/10/2022
Ejercicio: 2022
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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